2016年遂昌县机关考试录用公务员拟录用人员公示（二）

	      根据《2016年丽水市各级机关考试录用公务员公告》、《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）等文件精神，经笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用余肄文等42位同志为公务员。现予以公示，并征求广大干部群众的意见。现就有关事项通知如下：
　　                            1．公示时间：2016年7月22日至7月28日，共7天。
　                                   　2．公示联系科室和受理电话：
　                              中共遂昌县委组织部干部综合科：0578-8123081
                        遂昌县人力资源和社会保障局公务员管理科：0578-8520347

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	备注

	1
	余肄文
	男
	11301083305
	遂昌县城建监察大队
	基层执法1
	考察合格

	2
	袁晓莉
	女
	11301096203
	遂昌县城建监察大队
	基层执法2
	考察合格

	3
	张易坤
	男
	11301093706
	遂昌县城建监察大队
	基层执法3
	考察合格

	4
	蓝波
	男
	11301094123
	遂昌县城建监察大队
	基层执法3
	考察合格

	5
	杨竞超
	男
	11301083507
	遂昌县城建监察大队
	基层执法3
	考察合格

	6
	王玲
	女
	11301094011
	遂昌县城建监察大队
	基层执法4
	考察合格

	7
	罗小红
	女
	11301102802
	遂昌县城建监察大队
	基层执法4
	考察合格

	8
	黄荷逸杨
	女
	11301100930
	遂昌县城建监察大队
	基层执法4
	考察合格

	9
	应琦奋
	女
	11301102507
	遂昌县城建监察大队
	基层执法5
	考察合格

	10
	吴宇浩
	男
	11301100925
	遂昌县城建监察大队
	基层执法6
	考察合格

	11
	陈晶
	女
	11301081606
	遂昌县城建监察大队
	基层执法6
	考察合格

	12
	俞晓丹
	女
	11201067217
	遂昌县国土资源局基层国土资源所
	国土资源管理1
	考察合格

	13
	诸葛婷
	女
	11201061728
	遂昌县国土资源局基层国土资源所
	国土资源管理1
	考察合格

	14
	王凌燕
	女
	11201052607
	遂昌县国土资源局基层国土资源所
	国土资源管理2
	考察合格

	15
	詹杏一
	女
	11201021201
	遂昌县国土资源局基层国土资源所
	国土资源管理2
	考察合格

	16
	郑雄
	男
	11201052416
	遂昌县国土资源局基层国土资源所
	国土资源管理3
	考察合格

	17
	周月
	女
	11201044505
	遂昌县农业行政执法大队
	综合管理
	考察合格

	18
	刘琴
	女
	11201041010
	遂昌县人民检察院
	检察官助理2
	考察合格

	19
	姚瑶
	女
	11201023012
	遂昌县人民检察院
	检察官助理2
	考察合格

	20
	谢静
	女
	11201062111
	遂昌县人民检察院
	检察官助理3
	考察合格

	21
	胡玥
	女
	11201053212
	遂昌县人事劳动仲裁院
	仲裁员
	考察合格

	22
	翁婕
	女
	11201064823
	遂昌县史志办公室
	编研
	考察合格

	23
	雷雨
	男
	11201032513
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法1
	考察合格

	24
	梁凯
	男
	11201072118
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法1
	考察合格

	25
	郑颖
	女
	11201067328
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法2
	考察合格

	26
	黄丽秀
	女
	11201055413
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法2
	考察合格

	27
	程应健
	男
	11201051528
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法3
	考察合格

	28
	应佳靖
	女
	11201030217
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法4
	考察合格

	29
	过誉
	男
	11201064717
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法5
	考察合格

	30
	叶央华
	女
	11201043123
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法6
	考察合格

	31
	赵劲凯
	男
	11201040202
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法7
	考察合格

	32
	叶佳颖
	女
	11201053118
	遂昌县市场监督管理所
	基层执法8
	考察合格

	33
	王翔
	男
	11201065910
	遂昌县市场监管局稽查大队
	基层执法1
	考察合格

	34
	王秋萍
	女
	11201032705
	遂昌县市场监管局稽查大队
	基层执法2
	考察合格

	35
	高李霞
	女
	11201021424
	遂昌县文化市场行政执法大队
	执法
	考察合格

	36
	蓝邹霖
	男
	11201042202
	遂昌县乡镇机关
	选调生村官
	考察合格

	37
	朱建夏
	男
	11201051219
	遂昌县乡镇机关
	选调生村官
	考察合格

	38
	雷佳宁
	女
	11201040315
	遂昌县乡镇机关
	选调生村官
	考察合格

	39
	廖丹琳
	女
	11201033402
	遂昌县乡镇机关
	优秀村干部“岗位1”
	考察合格

	40
	朱智平
	男
	11789111414
	遂昌县乡镇机关
	优秀村干部“岗位2”
	考察合格

	41
	张国飞
	男
	11201070123
	遂昌县乡镇机关
	专职人民武装干部
	考察合格

	42
	陈肖鹏
	男
	11201043007
	中共遂昌县委党校
	教研
	考察合格

	               中共遂昌县委组织部

	                 遂昌县人力资源和社会保障局

	                      2016-7-22